(67) 2147483647 (67) 996156679 (67) 981988717 Lilyanpassos27@gmail.com

Bradesco

1535 cc 12764 -7

Weslley Antonio Francisco 040.085.921-13

WESLLEY ANTONIO FRANCISCO

Scania/t-113 H 4x2 360 Scania T-113 H 360 4x2 Top-L. 3-Eixos 2p
_die._

Branca

9BSTH4X2ZS3259952 1995/1995

AFM9H44 641065370 R$ 112.458,00

Cento e doze mil e quatrocentos e cinquenta e oito reais 513104-9

Bataguassu 16 Agosto 2022

Adesão       

R$ 112.458,00 R$ 491,08 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Bataguassu 16 Agosto 2022

Adesão

Bataguassu 16 Agosto 2022

[...]

Scania/t-113 H 4x2 360 Scania T-113 H 360 4x2 Top-L. 3-Eixos 2p _die._ 9BSTH4X2ZS3259952

1995/1995 AFM9H44 641065370 Branca

R$ 1.138,00 R$ 491,08

Bataguassu 16 Agosto 2022

Recibo

Weslley Antonio Francisco 1660321232

040.085.921-13 AFM9H44

R$ 1.138,00 Mil e cento e trinta e oito reais

R$ 1.138,00

Bataguassu 16 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

Weslley Antonio Francisco

040.085.921-13

R SERAFIM BISSOLI 140

Bataguassu - MS

79780-000

Weslley Antonio Francisco

040.085.921-13

(67) 2147483647 - (67) 996156679 - (67) 981988717
-
Lilyanpassos27@gmail.com